ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.892.373/0001-89

88190-000 - Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  52/2022 - TP

52/2022

52/2022

18/05/2022

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   MARCOS HENRIQUE DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

52/2022

52/2022-TP

Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia

04/07/2022

04/07/2022
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE
PAVIMENTAÇÃO, DRENAGEM E OUTROS DAS RUAS VALDECIR OLIVEIRA E AVESTRUZ NO
BAIRRO AREIAS DO MEIO E RUA LADOLINO CORREIA NASCIMENTO NO BAIRRO CAEIRA DO
NORTE, LOCALIZADAS NO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC

Sequência: 0

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

 LOTE:  1

ANDRADE & AMORIM ENGENHARIA LTDA     (10749)

1 EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO,
DRENAGEM E OUTROS DA RUA VALDECIR OLIVEIRA NO
BAIRRO AREIAS DO MEIO LOCALIZADA NO MUNICÍPIO DE
GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC EM CONFORMIDADE
COM O EDITAL.

SERV 1,00  0,0000     165.349,83 165.349,83

Total do Fornecedor: 165.349,83

 LOTE:  2

ANDRADE & AMORIM ENGENHARIA LTDA     (10749)

2 EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO,
DRENAGEM E OUTROS DA RUA AVESTRUZ NO BAIRRO
AREIAS DO MEIO, LOCALIZADA NO MUNICÍPIO DE
GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC

SERV 1,00  0,0000     153.167,36 153.167,36

Total do Fornecedor: 153.167,36

Governador Celso Ramos,   4   de  Julho   de   2022. --------------------------------------------------------------------------
MARCOS HENRIQUE DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.892.373/0001-89

88190-000 - Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  52/2022 - TP

52/2022

52/2022

18/05/2022

Folha:  2/2

 LOTE:  3

ANDRADE & AMORIM ENGENHARIA LTDA     (10749)

3 EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO,
DRENAGEM E OUTROS DA RUA LADOLINO CORREIA
NASCIMENTO NO BAIRRO CAEIRA DO NORTE, LOCALIZADA
NO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR CELSO RAMOS

SERV 1,00  0,0000     148.394,54 148.394,54

Total do Fornecedor: 148.394,54

Total Geral: 466.911,73

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Governador Celso Ramos,   4   de  Julho   de   2022. --------------------------------------------------------------------------
MARCOS HENRIQUE DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL